銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明

路5號
承辦人：江惠軒
承辦人傳真：(03)359-3896
承辦人電話：(03)350-7001

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年10月12日
發文字號：銘校資字第1120110809號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：

主旨：本校資訊學院訂於113年3月15日（星期五）舉辦「2024資
訊科技與實務研討會」，敬請惠賜稿件。

說明：
一、本研討會訂於113年3月15日（星期五）於本校桃園校區舉

辦。
二、全文投稿截止日期：112年12月31日。
三、論文錄取公告日期：113年01月29日。
四、研討會之日程表將另行公告之。
五、研討會徵稿網址：https://soit.mcu.edu.tw/confrence

。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

資訊工程系 1120011674